
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
08.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 382 

 
 
Про створення Конкурсної комісії з відбору суб’єктів господарювання у 
сфері видавничої справи (видавців, виготовлювачів видавничої продукції) 
та суб’єктів інформаційної діяльності у сфері телебачення та 
радіомовлення для забезпечення інформаційної підтримки місцевих 
товаровиробників, затвердження її складу та Положення про неї 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 19 та п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», відповідно до розпорядження голови 
облдержадміністрації від 17 липня 2019 року № 350 «Про затвердження 
Порядку використання коштів обласного бюджету, виділених на інформаційну 
підтримку місцевих товаровиробників», яке зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області                                      
25 липня 2019 року за № 59/2103, та з метою інформаційної підтримки місцевих 
товаровиробників, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити Конкурсну комісію з відбору суб’єктів господарювання у 

сфері видавничої справи (видавців, виготовлювачів видавничої продукції) та 
суб’єктів інформаційної діяльності у сфері телебачення та радіомовлення для 
забезпечення інформаційної підтримки місцевих товаровиробників (далі – 
Конкурсна комісія). 

 
2. Затвердити: 
1) склад Конкурсної комісії (додається); 
2) Положення про Конкурсну комісію з відбору суб’єктів 

господарювання у сфері видавничої справи (видавців, виготовлювачів 
видавничої продукції) та суб’єктів інформаційної діяльності у сфері 
телебачення та радіомовлення для забезпечення інформаційної підтримки 
місцевих товаровиробників (додається). 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови       Е. СЛЕПЯН 


